
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 364, DE 30 DE OUTUBRO DE 2017.

Designa Procurador da República para atuar em substituição no 2º Ofício da 
PRM-São Mateus, nos termos das Portarias MPF/ES nº 245, de 14.07.2015 e 
nº 392, de 12.11.2015.

O PROCURADOR-CHEFE DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL NO ESTADO 

DO  ESPÍRITO  SANTO,  considerando  o  disposto  na  Lei  13.024/2014,  no  Ato  Conjunto 

PGR/CASMPU nº 01/2014, nas  Portarias MPF/ES nºs 245/2015 e  392/2015, e na delegação de 

competência conferida pela Portaria PGR n.º 462, de 16 de junho de 2016, RESOLVE:

Art. 1º. Designar o Procurador da República Jorge Munhós de Souza para atuar em 

substituição no 2º Ofício da Procuradoria da República no Município de São Mateus,  conforme a 

seguir indicado:

OFÍCIO 
SUBSTITUÍDO

MEMBRO 
SUBSTITUÍDO

PERÍODO MOTIVO MEMBRO 
SUBSTITUTO

OFÍCIO DO 
SUBSTITUTO

2º Ofício – PRM 
São Mateus

MARISA 
VAROTTO 
FERRARI
Mat. 1489

06 a 17 de 
novembro

Lotação 
provisória, 

Portaria PGR 
n.º 181, de  2 de 
março de 2017 

JORGE 
MUNHOS DE 

SOUZA
Mat. 1304

1º Ofício PRM-São 
Mateus

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3º. Dê-se ciência à Coordenadoria Jurídica e de Documentação e à Divisão de 

Gestão de Pessoas.

PAULO AUGUSTO GUARESQUI

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 3 nov. 2017. Caderno Administrativo 

p. 41.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/40270
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/100040
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/100040
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/100040
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/123169
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/123169
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/86882
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/74229
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/40270
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13024.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/74229

